
                         TELEFON: 382 330 111, 382 330 555                                     EMAIL: e-podatelna@mupisek.cz 
                         FAX: 382 214 431, 382 330 550                                               ID DS: p5ibfya 

MUPIX00ABASN 
 

 

 

 

 

 
Kožlí – ČOV a kanalizace 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
Oznámení zahájení řízení  

Městský úřad Písek, odbor životního prostředí, jako příslušný orgán státní správy dle § 7 
odst. 2) a § 61 odst. 1) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, místně příslušný správní orgán podle 
ustanovení § 11 zák. č. 500/2004 Sb., správní řád, věcně příslušný vodoprávní úřad podle 
ustanovení § 106 zák. č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon) 
a speciální stavební úřad dle § 15 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon) a § 15 odst. 5 vodního zákona, všechny ve znění 
pozdějších předpisů, 

oznamuje  
 

v souladu s ustanovením § 115 vodního zákona, § 112 stavebního zákona a § 47 správního 
řádu, že na základě žádostí stavebníka – Obec Kožlí (IČO: 00582948), se sídlem: Kožlí č.p. 
25, 398 04 Čimelice, bylo 
 

zahájeno řízení 

I. o povolení k nakládání s povrchovými vodami 
dle § 8 odst. 1 písm. c) vodního zákona a v souladu s ust. § 3 a násl. platného znění nař. 
vlády č. 401/2015 Sb., k vypouštění odpadních vod z výusti ČOV (kapacita 100 EO) na 
pozemku p.č. 185/1 v k.ú. Kožlí u Orlíka do vod povrchových takto: 
 

Množství Ukazatel 
Emisní limity v mg/l 

t/rok 
hodnota „p“ hodnota „m“ 

Ø l/s 0,18 CHSKCr  120 170 0,976 
max. l/s 0,2 BSK5 25 50 0,203 

max.m3/měs. 678 NL 30 60 0,244 
tis. m3/rok 8,136 

Ukazatel 
Emisní limity v mg/l 

t/rok 
 průměr hodnota „m“ 

N-NH4
+ Ø 10 20 0,081 

 Pcelk. Ø 1,5 3 0,012 
 

Další údaje o vypouštění odpadních vod 
druh odpadních vod městské odpadní vody 

   

   

 Adresáti dle rozdělovníku  

   

   

Č. j.: MUPI/2018/51686    Sp. zn.: ZP01/2011/33384/8/ZH V Písku dne 18.12.2018 

 Vyřizuje: Zdeněk Havrda, DiS.  / tel: 382 330 660 
 

 



Strana 2 (celkem 4) 

charakteristika výrobní 
činnosti – CZ NACE 

84.11 

č.h.p. 1-08-05-0030-0-00 
obec Kožlí [561550] 

katastrální území Kožlí u Orlíka [712230] 
recipient bezejmenný vodní tok [IDVT 10244653 dle CEVT]  

umístění místa vypouštění 
vzhledem k vodnímu toku 

LB - ř. km 1,2 

místo vyústění orientačně 
dle souřadnic X; Y dle JTSK 

1103305; 770968 

účel nakládání s vodami 
vypouštění odpadních vod z ČOV na veřejné kanalizaci 

v obci Kožlí 
 
Povolení k vypouštění odpadních vod je žádáno na dobu 10 let. 
 

II. o vydání stavebního povolení 
dle § 15 odst. 1 a 3 vodního zákona a § 115 stavebního zákona, a to k provedení stavby 
vodních děl v rámci akce „Kožlí – ČOV a kanalizace“, tj. těchto objektů: 
 

SO 01 Kanalizace 
V rámci tohoto stavebního objektu je navrženo vybudování: 

 gravitačních stok oddílné splaškové kanalizace 
stoka A - kamenina DN 250 v délce 517,4 m 
stoka B – kamenina DN 250 v délce 302,5 m 
stoka C – kamenina DN 250 v délce 25,7 m 
Celkem tedy 845,6 m gravitačních stok 

 
 

SO 02 ČOV – balená ČOV 2 x BC50 

 SO 02.01 Sdružený objekt 
Objekt ČOV - jednopodlažní objekt obdélníkového půdorysu 5,5 x 8,1 m, který bude 
přesypán zeminou, ohumusován a oset. Zastropení objektu bude provedeno ze 
staveništních prefabrikátů - na střeše objektu bude provedena dlažba ze štípané žuly. 

 SO 02.02 Propojovací potrubí 
Slouží k propojení jednotlivých objektů ČOV – potrubí PP SN8 DN 250 v délce 61,55 
m. Součástí je výustní objekt do bezejmenného vodního toku. Vyústění bude 
provedeno do betonového tělesa s opevněním koryta kamenným záhozem. 

 

SO 01.1 Kanalizační přípojky, SO 02.03 Příjezdová cesta k ČOV a SO 02.05 NN přípojka 
k ČOV nejsou vodními díly ve smyslu § 55 vodního zákona a nejsou tedy součástí 
tohoto řízení. SO 02.04 kopaná studna vodním dílem je, ovšem žadatel jej vyjmul 
z projednávaného záměru s tím, že bude řešeno samostatně. 
 

Stavby je navrženo zřídit v k.ú. Kožlí na pozemcích p.č. 841/1, 56/13, 838/1, 289, 839/2, 
853/1, 853/6, 185/1. 
 

Poloha stavby je orientačně definována počátečními a koncovými souřadnicemi trasy 
kanalizace (X; Y dle JTSK): 1103085; 771461 a 1103305; 770968. 
 

Účel stavby: oddílná splašková kanalizace a ČOV pro veřejnou potřebu ve smyslu platného 
znění zákona č. 274/2001 Sb. 
 

Vzhledem k tomu, že z předchozích místních šetření jsou vodoprávnímu úřadu známy 
poměry staveniště a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení navrhované stavby 
a stanovení podmínek k jejímu provádění, bylo v souladu s § 112 odst. 2 stavebního zákona 
od místního šetření i ústního jednání upuštěno. 
 

Upozorňujeme stavebníka, že před vydáním rozhodnutí ve věci, je třeba doplnit žádost o 



Strana 3 (celkem 4) 

závazné stanovisko orgánu ochrany ovzduší, souhlas orgánu státní správy lesů a plán 
nakládání s odpady v průběhu výstavby, odsouhlasený orgánem veřejné správy v oblasti 
odpadového hospodářství, vše dle souhrnného stanoviska MěÚ Písek, odboru ŽP, č.j. 
MUPI/2017/27422 ze dne 04.08.2017. 
 

Do podkladů rozhodnutí lze po stanovenou dobu nahlédnout na odboru ŽP MěÚ Písek, 
Budovcova ulice 207, č. dveří 125, nejlépe vždy v pondělí a ve středu nebo po telefonické 
domluvě i v jiný den.  
 

Účastníci řízení mohou své námitky, popřípadě důkazy k řízení uplatnit nejpozději do 
16. ledna 2018. Ve stejné lhůtě mohou sdělit svá závazná stanoviska i dotčené orgány. 
K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude 
přihlédnuto. 
 

Poučení: 
Účastník stavebního řízení může uplatnit námitky proti projektové dokumentaci, způsobu 
provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi přímo 
dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření 
nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Účastník řízení ve 
svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a 
důvody podání námitek. K námitkám, které překračují rozsah uvedený ve větě první, se 
nepřihlíží. K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním 
řízení, při pořizování regulačního plánu nebo při vydání územního opatření o stavební 
uzávěře anebo územního opatření o asanaci území, se nepřihlíží. 
Účastníci se mohou před vydáním rozhodnutí ke všem podkladům rozhodnutí vyjádřit. 
Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 
 
 
 
Otisk úředního razítka 
Ing. Miloslav Šatra 
vedoucí odboru životního prostředí 
v z. Zdeněk Havrda, DiS. 
vedoucí oddělení vodního hospodářství 

 
 
Rozdělovník: 
a) účastníci řízení:  
 Obec Kožlí – (doručit do DS)  
 ostatní: v řízení s velkým počtem účastníků řízení je v souladu s ust. § 144 odst. 2 

správního řádu doručováno veřejnou vyhláškou 
- vlastníci pozemků, na kterých bude stavba zřízena  
- vlastníci inženýrských sítí v zájmovém území 
- správce vodního toku IDVT 10244653 dle CEVT 
- vlastníci sousedních pozemků a staveb na nich, kteří mohou být stavbou kanalizace 

přímo dotčeni, tj. v k.ú. Kožlí u Orlíka pozemky p.č.: st. 8/1, st. 59, 11, 185/1, 2/3, 
853/6, 853/6, st. 2/1, st. 3, st. 14, 38, st. 15, st. 16/1, st. 17, st. 18/5, st. 18/6, 31, st. 
18/1, 24/2, st. 18/1, st. 20, 21, st. 21, st. 50, 14/2, 14/7, 15, 80, 14/1, 841/1, 853/1, st. 
7/2, 5, 40, st. 16/2, 86/17, 86/13, 29, st. 9, st. 10, st. 10, st. 11, st. 12, st. 52, st. 53, st. 
54,st. 56,st. 58, 40, 44, 49/1, 49/2, 51/1, 51/2, 51/3, 51/4, 51/5, 51/6, 56/13, 87/1, 92, 
99/1, 104, 108/1, 108/5, 109/19, 109/23, 110, 336/1, 336/2, 838/1, 841/2, 841/3, 
841/4, 841/5, 841/6, 841/7, 841/8, 841/9, 841/10, 841/11, 841/12, 841/14, 842, 863/3, 
874, st. 249, 235/1. 

 



Strana 4 (celkem 4) 

b) dotčené orgány a ostatní na vědomí:   
 MěÚ Mirovice, odbor výstavby a sociálních věcí – (doručit do DS) 
 MěÚ Písek, odbor dopravy 
 MěÚ Písek, odbor ŽP – OO, SSL, OH 
 Krajský úřad – Jihočeský kraj, odbor kultury a památkové péče – (doručit do DS) 
 Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, ÚO Písek, Dopravní inspektorát – (doručit 

do DS) 
 KHS Jihočeského kraje se sídlem v Č. Budějovicích – (doručit do DS) 
 Obecní úřad Kožlí – (doručit do DS) 
 OÚ Kžlí - se žádostí o zveřejnění tohoto oznámení po dobu 15 dnů způsobem v místě 

obvyklým a po té navrácení zdejšímu odboru 
 MěÚ Písek - odbor VV - se žádostí o zveřejnění tohoto oznámení po dobu 15 dnů 

způsobem v místě obvyklým a po té navrácení zdejšímu odboru 
 vlastní – do spisu 

 
Doručení veřejnou vyhláškou: 
V souladu s ust. § 144 odst. 2 správního řádu bude toto oznámení doručeno veřejnou vyhláškou. 
Doručení veřejnou vyhláškou se provede tak, že se písemnost vyvěsí na úřední desce správního 
orgánu, který písemnost doručuje, a dále i na úředních deskách obcí, jejichž správních obvodů se věc 
týká. 
Dnem vyvěšení je den vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který písemnost doručuje. 
Patnáctým dnem po vyvěšení na úřední desce Městského úřadu Písek se písemnost považuje za 
doručenou a pouze s tím dnem jsou spojeny účinky doručení. 
Písemnost je po stejnou dobu zveřejněna způsobem umožňující dálkový přístup. 
 
Úřední deska (i elektronická) Městského úřadu Písek                  
 
Vyvěšeno:       21.12.2018                   ....................................................................     
 
 
Sejmuto :         06.01.2019                   ....................................................................      

 

Úřední deska (i elektronická) OÚ Kožlí                  
 
Vyvěšeno:       21.12.2018                   ....................................................................     
 
 
Sejmuto :         06.01.2019                   ....................................................................      
 


		2018-12-20T07:07:58+0000
	Not specified




